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Информация о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
государственных гражданских служащих министерства охраны окружающей среды Кировской области

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года
	Фамилия,
 имя, 
отчество,
замещаемая 

должность
	Декларированный 
годовой 
доход 
за год 
(руб.)
	Сведения об 
источниках
получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного
 участка, 
другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, 
ценных бумаг, акций и др.
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортные средства, принадлежащие на  праве собственности
	Перечень объектов недвижимого               имущества, находящегося в 
пользовании

	
	
	
	Вид 
объектов 
недви-жимости
	Пло-

щадь

(кв/м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
 недвижимости
	Пло-

щадь (кв/м)
	Страна
 располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	АНДРЕЕВ

Михаил 
Николаевич,
заместитель начальника управления - начальник отдела охотничьего контроля и надзора управления охраны и использования животного мира
	869797,70
	нет
	Квартира
( ½ доли);
Квартира;
Гаражный бокс;
Гаражный бокс;
	34,4
43,0

78,0

17,8


	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

FORD 

FIESTA

	Квартира;
Земельный  участок под гаражом;
Земельный участок под гаражом;
	74,5

26,0

17,8
	Россия

Россия

Россия

	супруга
	413830,04
	нет
	Квартира
	74,5
	Россия
	нет
	Квартира;
Квартира;
Земельный 
участок под
 гаражом;
Земельный 
участок под
 гаражом;
Гаражный бокс;
Гаражный бокс;
	43,0

34,4

26,0

17,8

78,0

17,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ГОРЧЕНКО

Павел Анатольевич,

начальник управления водных ресурсов и недр
	685899,10
	нет
	Гараж;
Земельный

участок;
Земельный участок;
Квартира 
(1/2 доли);
	21,7

1000,0

394,0

65,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль

«ТОЙОТА – RAV 4»


	Земельный

участок под
гаражом
	21,7


	Россия



	супруга
	559808,44
	нет
	Земельный участок;
Квартира;
Квартира 
(1/2 доли);
	387,0

40,3

65,8
	Россия

Россия

Россия
	нет
	нет


	нет


	нет



	ДРЕСВЯННИКОВА

Светлана Валерьевна,

начальник отдела межрайонного государственного экологического надзора управления государственного экологического надзора
	538155,52
	нет
	Квартира 
(общая               совместная собственность)
	46,5
	Россия
	нет


	Земельный

участок ИЖС;
Жилой дом;
Квартира;
	1000,0

169,9

46,1
	Россия

Россия

Россия

	супруг
	1626825,03
	нет
	Земельный участок;
Жилой дом;
Квартира (общая

 совместная собственность)

	404,0

169,9
46,5

	Россия

Россия

Россия

	автомобиль «CHEVROLET  NIVA 212300-55»; 

Мотоцикл            «ИЖ –     

Юпитер 5»
	Гараж;
Гараж;
Земельный участок под гаражом;
Земельный участок

под гаражом;
Земельный 
участок ИЖС
	24,0

24,4
24,0

24,4
1000,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

	ИСУПОВ Руслан 

Зелимханович, 

начальник управления государственного
 экологического 

надзора
	674325,20
	нет
	Квартира

(доля в праве 89/873);

Квартира

(общая 

совместная)
	126,2

39,0 
	Россия

Россия
	нет


	нет


	нет


	нет



	супруга
	111470,94
	нет
	Квартира

(общая 

совместная)
	39,0
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	КРЫСОВА
Юлия Валерьевна

начальник отдела            правового и кадрового обеспечения
	511016,20
	нет
	Квартира
	31,4
	Россия
	нет
	Квартира;
Садовый домик летний;

Земельный участок садовый;
	55,6
22

500
	Россия
Россия

Россия

	супруг
	1365732,97
	нет
	Земельный участок         садовый;
Квартира;
	500

55,6
	Россия

Россия
	автомобили:
ВАЗ -21013;
RENAULT 

MEGANE;
	Садовый домик летний;
Жилой дом;
	22

142,3
	Россия

Россия

	несовершеннолетний 

ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира
	55,6
	Россия

	ПЕТУХОВА 

Ирина Юрьевна,
начальник управления охраны окружающей среды и государственной экологической 
экспертизы 
	667447,92
	нет
	Гаражный бокс 
	20,3
	Россия
	нет
	Квартира;
Садовый земельный участок;

Садовый домик;

Земельный участок для размещения           гаража
	57,8
630

32

20,3
	Россия
Россия

Россия

Россия

	супруг
	312024,84
	нет
	Садовый   земельный

участок 
	630
	Россия
	нет
	Квартира;

Гаражный бокс;
Садовый домик;

Земельный участок для размещения   гаража
	57,8

20,3
32

20,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

	несовершеннолетний 

ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира
	57,8
	Россия

	несовершеннолетний 

ребенок
	
	
	
	
	
	
	Квартира
	57,8
	Россия

	ЧЕРВОТКИНА

Татьяна

Владимировна,

начальник отдела 

финансовой работы
	1620402,16
	нет
	Квартира
 (1/2 доли)
	59,3
	Россия
	нет


	нет
	нет
	нет

	несовершеннолетний 

ребенок
	нет
	нет
	Квартира
(1/2 доли)
	59,3
	Россия
	нет


	нет
	нет
	нет


